Igitur perdecreli preesentis paginamstatuimus atidem
locus,etin eo permanens congregatio,sempersub apo-
stolicee sedis protectione servetur.ltaque tam ipsis
quam earum posterisin eadem religione viventibus,
ea omnia confirmamus,que & proceribus vestrarum
partium ad earom gubernatiomem collata cognori-
mus : videlicot fundum Raireigium,Fontem Bulda-
rium, Lagias, Silvam S. Hermetis, Podiam. Pre-
terea quecunque bona, quascunque possessiones,
vel concesgione pontificum, vel liberalitate princi-
pum, vel oblatione fidelium, aut in prmsentiarum
possident, aut eas in futurum possidere contigerit,
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tam ipsis,quam ipsarum posteris firma semper et A septem mansorum. Villam qua dicitur Lederpa.In

illibata permaneant.Nemini verofaculias sit Eccle-
siamipsam temere perturbare,aut quecunqueipsius
siot, vel fuerint quibuslibet ocoasionibus auterre,
minuere, temaorariis vexationibus faligare, sed
omnia integra conserventur, eorum, pro quorum
sustenlatione etgubernatione concessa sunt, usibus
omanimodis profutura, salva Pictaviensis episcopi
reverentia.Vos etiam universos ad salutem anima-
ram veslrarum commonefacimus,et rogamus utlo-
cum ipsum beat® Mari® Dei geniiricis jaminsignem
vocabulo,et elficaciter tueri, ot rebus vestris ditare
curetis. Quicunque vero domum ipsam, et in ea
Domino servientes fovere, suisque rebus hono.
rare curaverit, omnipotentis Dsi Domini Jesu
Christi et ejus genitricisgratiam,et peccatorum ve-
niam consequalur. 8i quis autem.quod absit ! huio
nostro decreto contraire tentaverit, sancti Spiritus
judicio,et sedis apostolice animadversione mulle-
tur, nisi presumptionem suam digna satisfactione
correxarit.

Datum Laterani per manum Joannie sanote Ro-
mane Boolesimdiaconi cardinalis,acbibliothecarii,
vi1 Kal. Maii,iadict. xu1, lncarnat. Dominice anno
1106, pontificatus quogque domni Paschalis II paps
anno vI.

CLVI.

Nonasterii S. Michaelis (diec. Virdunensis) protectio-
nem suscipil possessionesque confirmat.

(Aono :405, April. 30.)

"Dom Carwer, Hist. de Lorraine, 1, Pr.,p. 521.]

Pascumauis episcopus,servus servorum Dei, Oper-
rico abbati veuerabilis monasterii Sancti Michaelis,
quod super fluviom Marsupii in Virdunensi paro-
chia situm es!, ejusque successoribus regulariter
substituendis in perpetuum.

Passionum suarum consortesbealus Paulus apo-
stolus,sicut socii passionum sunt,sic sperat futuros
et consolationis. Quia igiturin Romane Ecclesie
passionibus mulla vos pro fide ocatholica passos
agnovimus, ejus etiam consolationis optamus vos
habere eonsortium. Per presentis igitar privilegil
peginam vobis,vestrisque successoribus apostolice
tvitionis monimen impendimus,et universa vestro
monasterio vel Wolfaudi ducis,vel aliornm princi-